华侨大学厦门工程技术研究院文件

厦技研〔2013〕2号

关于做好我校参加第十一届中国•海峡

项目成果交易会活动的通知

各相关学院：

第十一届中国·海峡项目成果交易会（简称“6·18”）将于2013年6月17-21日在福州海峡国际会展中心举行。在本届“6·18”活动中，厦门工程技术研究院和泉州科学技术与社会发展研究院负责组织学校科技项目推介，教育部展区、创意产业馆、工业和信息化馆的布展任务，以及组织师生和科研人员参展观摩等活动。为确保该项活动的顺利开展并圆满完成预定的工作目标，现就有关事项通知如下：

一、项目征集

1.各相关学院提供至少2项实物展示项目，并于5月18日前将参展项目的电子文本（见附件1）和实物照片发送至工研院。展会期间如需进行现场演示的项目，请在附表中注明。

2.为做好我校优秀成果的宣传工作，工研院还将编印《华侨大学科研项目成果与专利汇编》（2013年版），各相关学院不限数量予以推荐，并于5月18日前将项目成果的电子文本（见附件2）发送至工研院。推荐项目还将收录至福建省教育厅制作的“第十一届‘6·18’高校优秀成果集锦”光盘。

    二、参会和观展人员组织

 厦门工程技术研究院拟于6月18日（星期二）组织我校教师参加本届“6·18”。

 1.出发时间：厦门校区6月18日上午7：00，泉州校区6月18日上午8：10。

 2.乘车地点：厦门校区B区广场，泉州校区杨思椿科学馆前。

 3.返程：6月18日下午4：00从福州海峡国际会展中心返校。

 4.请各相关学院在6月10日前将拟参会人员名单及联系方式（见附件3）由科研秘书汇总报送至工研院，并请指定一名联络人负责通知联络相关事宜（注：参会人员请佩戴校徽）。

 为把握此次交易会的良好机遇，让华侨大学的优秀科研成果对外宣传和推介，让更多的老师与企业进行接洽，加快我校科技成果转化步伐，希望老师们踊跃报名，积极参与。

 联系人：工研院综合办 林亮，联系电话：6167618，邮箱：xmgyy@hqu.edu.cn。

附件：1.第十一届“6·18”展示项目

      2.华侨大学科研项目成果或专利技术登记表

      3.第十一届“6·18”参加人员名单

                          厦门工程技术研究院

                            2013年5月3日

	华侨大学厦门工程技术研究院                 2013年5月3日印发

附件1：

第十一届“6·18”展示项目

学校名称：

项目名称：

所属领域：

项目（成果）简介：内容应包括技术特点、应用范围、市场前景、转化情况、效益分析与要求（限300字、另付页）

联 系 人：

联系电话：

相关图片张数（图片放在另外的文件，如有实物应提供一张实物图片）：

是否有实物或模型：

实物或模型尺寸和重量：

是否需要电源：

功率大小：

注：请务必于2013年5月18日前上报（xmgyy@hqu.edu.cn），工研院将负责展物布局、版面设计，并提供给布展公司。

附件2：
华侨大学科研项目成果或专利技术登记表
	成果或
技术名称

	单  位

	专利号或申请号

	联系人

	电话

	传真

	Email

	手  机

	简介

	技术特点、技术指标及先进性

	应用范围及市场预测

	所处阶段
	□ 研发阶段  □ 中试阶段  □ 规模化阶段

	技术成熟度

	预期投资规模、所需设备、原材料及效益分析

	鉴定及获奖情况

	拟合作方式
	□技术转让  □技术入股  □合作开发  □其他

	其他需
说明事项
	可提供项目成果的相关图片
实物展品请注明尺寸、重量、水电条件要求等

	联系方式
	华侨大学厦门工程技术研究院（综合管理办公室）
电话：0592-6167618  传真：0592-6167618

Email:xmgyy@hqu.edu.cn

注：请务必于2013年5月18日前上报（xmgyy@hqu.edu.cn）。
附件3

第十一届“6·18”参加人员名单
单位：
	序号
	姓名
	联系方式（手机）
	乘车地点（厦门/泉州）

联络人姓名：

手      机：

注：请务必于2013年6月10日前上报（xmgyy@hqu.edu.cn）。